PORTARIA Nº 087/2021

EMENTA: Designa "Gerenciador

Master"

O Prefeito do Município de Bom Conselho, no uso de suas
atribuições legais.

Resolve:

Art. 1º Designar a pessoa abaixo qualificada como "Gerenciador
Master" das unidades jurisdicionadas:

FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO.

TERESA FERNANDA TENORIO FERRO

Cargo: GERENTE DE PREVIDÊNCIA
CPF nº: 656.862.684-87

E-mail: fernandatferro@hotmail.com

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Bom Conselho-PE, 25 de janeiro de 2021.

JOAO LUCAS DA SILVA Assinado de forma digital por
JOAO LUCAS DA SILVA
CAVALCANTE:70385202458

2458 Dados: 2021.01.28 18:14:03 -03'00'

JOÃO LUCAS DA SILVA CAVALCANTE

PREFEITO

CAVALCANTE:7038520

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, nos ternos do inciso XV do art. 80 e
inciso XXVII do art. 91  da Lei Orgânica Municipal, e Art. 97 inciso I
alínea “b” da Constituição do Estado, que a presente Portaria foi
publicada no quadro de avisos da Prefeitura em 25 de janeiro de
2021.

Luis  Henrique  Crespo de Matos
Secretário Municipal de Governo e Articulação Institucional

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20230303132639.pdf

assinado por: idU
ser 83

mailto:fernandatferro@hotmail.com